

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

„Usługa najmu urządzeń wielofunkcyjnych wraz z serwisem i dostawą materiałów eksploatacyjnych”
Znak sprawy: ZP/4/ZCO/2021

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie urządzeń wszystkich trzech typów z dyskiem twardym o pojemności 320 GB zamiast 500 GB? Wyznaczony przez Zamawiającego parametr spełniają tylko nieliczne urządzenia, co nie sprzyja konkurencyjności ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dysku twardego o poj. 320 GB ale tylko dla urządzeń typu II i III.
Dla urządzeń typu I Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie urządzeń wszystkich trzech typów z pamięcią RAM o pojemności 4GB zamiast 5GB? Wyznaczony przez Zamawiającego parametr spełniają tylko nieliczne urządzenia, co nie sprzyja konkurencyjności ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian SWZ w tym punkcie.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z funkcjonalności przy skanowaniu i kopiowaniu - edycji obrotu stron przed ich wysłaniem? Oferowane przez nas urządzenie będzie automatycznie dopasowywać kierunek kopiowanej i skanowanej strony. Wyznaczony przez Zamawiającego parametr spełniają tylko nieliczne urządzenia, co nie sprzyja konkurencyjności ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian SWZ w tym punkcie

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie urządzeń wszystkich trzech typów z gramaturą papieru 40-256g/m² zamiast 60-300g/m²? Wyznaczony przez Zamawiającego parametr spełniają tylko nieliczne urządzenia, co nie sprzyja konkurencyjności ofert

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie urządzeń wszystkich trzech typów z gramaturą papieru 40-256g/m²

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Dotyczy urządzeń kategorii II, III pkt. Pamięć RAM

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację na zaoferowanie urządzeń wyposażonych w pamięć RAM 4 GB?

Odpowiedź:

Pytanie jest niezrozumiałe. W specyfikacji jest napisane 5 GB RAM

Pytanie nr 2

Dotyczy urządzeń kategorii I, II, III, pkt. Dysk twardy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń wyposażonych w dyski SSD 128 GB?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na powyższe.

Ponadto Zamawiający udzielił odpowiedzi na jakie parametry wyraził zgodę tj. w zestawie pytań nr 1 pytanie nr 1 z dnia 12.03.2021r. oraz w zestawie pytań nr 1 pytanie nr 1 z dnia 16.03.2021r

Pytanie nr 3

Dotyczy urządzeń kategorii I, II, III, pkt „szybkość skanowania”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń wyposażonych w jednoprzebiegowy podajnik dokumentów, skanujące z szybkością 140 str / min (200 dpi)? Zmiana będzie praktycznie nieodczuwalna dla użytkowników, a pozwoli na przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów.

Zgoda na naszą prośbę zwiększyłaby ilość potencjalnych oferentów, umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy zachowaniu zasad równej konkurencji oraz pozwoli na dokonanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian SWIZ w tym punkcie

Ponadto zamawiający informuje iż poprawia w Rozdziale VIII pkt 10 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„10. Wymagania dotyczące przedmiotowych środków dowodowych: dokument w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym”.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjnych i Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

mgr Agnieszka Kozot

Sporządziła: A. Kowal

2

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

dr n. pr. Anna Wojtczyk
